

Protokół nr 41/2023
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 5 października 2023 r. w godz. 8⁰⁰ – 8⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Zatwierdzenie protokołu nr 40/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie w dniu 29 września 2023 roku.
5. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa DP 3500Z Białogórzyno-Wronie Gniazdo”.
6. Informacja z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie w sprawie zakwalifikowania do otrzymania wsparcia na realizację inwestycji dotyczącej drogi 1181Z polegająca na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów w miejscowości Wicewo.
7. Aneks nr 5 do umowy z dnia 20 listopada 2020 roku dotyczącej udzielenia przez Powiat Białogardzki pożyczki długoterminowej dla Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie.
8. Informacja apteki Panaceum ("Cef@rm") o zaprzestaniu działalności.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w związku z realizacją rządowego programu „Laptop dla ucznia”.
10. Rozpatrzenie i zatwierdzenie uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdzili wszyscy członkowie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 40/2023 z posiedzenia Zarządu w dniu 29 września 2023 roku.

Ad.5

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z informacją w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa DP 3500Z Białogórzyno-Wronie Gniazdo”, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że ofertę na wykonanie powyższego zadania złożyły dwie firmy, a najkorzystniejszą ofertę przedstawiła firma Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Eko - Trans z Koszalina na kwotę 3.295.557,40 zł brutto. Dodał, że rozpoczęły się już prace wstępne polegające na wycince drzew i dostarczeniu materiałów na budowę.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.

Ad.6

p.o. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała Zarząd z informacją Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie w sprawie zakwalifikowania do otrzymania wsparcia na realizację inwestycji dotyczącej drogi 1181Z polegającej na budowie drogi dla pieszych wraz z zatoką autobusową oraz przebudowie istniejących zjazdów w miejscowości Wicewo, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Powiat otrzymał dofinansowanie na realizację ww. zadania w wysokości 80 % wartości inwestycji tj. 234.216,81 zł. Dodała, że zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami samorząd Gminy Tychowo będzie partycypował w 50 % pozostałych kosztów realizacji inwestycji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. informacją.

Ad.7

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała Zarząd z Aneksem nr 5 do umowy z dnia 20 listopada 2020 roku dotyczącej udzielenia przez Powiat Białogardzki pożyczki długoterminowej dla Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie ww. aneksu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Aneks nr 5 do umowy z dnia 20 listopada 2020 roku dotyczącej udzielenia przez Powiat Białogardzki pożyczki długoterminowej dla Regionalnego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Białogardzie.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z informacją apteki Panaceum ("Cef@rm") z Tychowa o zaprzestaniu działalności, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w tej sytuacji należy dokonać zmiany projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie, który był omawiany na poprzednim posiedzeniu Zarządu Powiatu w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego, poprzez wykreślenie tej apteki z rozkładu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią ww. pisma.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Turystyki – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w związku z realizacją rządowego programu „Laptop dla ucznia”, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Program „Laptop dla ucznia” to rządowa inicjatywa, której celem jest wsparcie dzieci i młodzieży w rozwoju kompetencji cyfrowych. Program realizowany będzie przez Ministerstwo Cyfryzacji i zakłada, że każdy uczeń IV klasy szkoły podstawowej w Polsce otrzyma na własność bezpłatny laptop. Sprzęt ten otrzymają również nauczyciele uczący tych uczniów. Oświadczyła, że umowa z Ministerstwem Cyfryzacji została już podpisana i na dniach uczniowie Zespołu Szkół Specjalnych w Białogardzie otrzymają laptopy. Dodała, że przekazanie sprzętu odbędzie się po podpisaniu przez rodziców lub opiekunów prawnych stosowanej umowy, zgodnej z zapisami rozporządzenia Ministra Cyfryzacji.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w związku z realizacją rządowego programu „Laptop dla ucznia”.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 84/2023 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie w związku z realizacją rządowego programu „Laptop dla ucznia”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych w roku 2024 na terenie Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.12

Starosta Białogardzki - **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała

Anna Kaleja